DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÃO ENTRE O USO DE
ANTIDEPRESSIVOS E O RISCO DE QUEDAS EM IDOSOS de autoria de FRANCISCO
RAFAEL DA COSTA VIEIRA, GABRIEL FERNANDES DE LIMA, JÚLIA MARIA ROCHA DA
SILVA, FABÍOLA JUNDURIAN BOLONHA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63748

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63748